
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2375

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:18:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 7

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024 - Registro de preços para aquisição de fórmulas lácteas ou não e
suplementos alimentares para distribuição gratuita aos usuários do SUS
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 04/2024 - Registro de preços para aquisição de fórmulas lácteas ou não e
suplementos alimentares para distribuição gratuita aos usuários do SUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2024 00:00:00ATA 52 - LICIMED Baixar

14/02/2024 00:00:00ATA 53 - NUTRI Baixar

07/02/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2375/ppregao-eletronico-042024-registro-de-precos-para-aquisicao-de-formulas-lacteas-ou-nao-e-suplementos-alimentares-para-distribuicao-gratuita-aos-usuarios-do-susp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ddd9a3e43a53db7e8bee5b1da48b612.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb300bce376769dc4dd0eb6cae81a6d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a63ece6a10e146ed1aeb89ef2bf53fd.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8147c3374ad2b8a46ee3e2941cceee.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/02/2024 00:00:00VENCEDORES Baixar

07/02/2024 00:00:00ATA Baixar

19/01/2024 00:00:00EDITAL PE 04 - 2024 - FÓRMULAS E SUPLEMENTOS SMS Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebc164f9cddb3b01fdaf344b8a7d1a13.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22a39700b09d6ce72d77057db5dfb999.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a2810d5dc04df8e4bc3af5154d6f9c.pdf

